
表示価格は既に10%の税金を含んでおります。

 Tax is included. 

エルダーフラワー トニック

アールグレイ レモンスカッシュ

ピンクグレープフルーツクーラー

アストリア ゼロトンド（スパークリング）

ノンアルコールビール

クランベリー

マンゴー

グレープフルーツ

アップルジュース

コーラ

ジンジャーエール

烏龍茶

八女茶

Elderfloewr Tonic

Earl Grey Lemon Soda 

Pink Grapefruit Cooler

Non Alcohol Sparkling Wine

Non Alcohol Beer

Cranberry

Mango

Grapefruits

Apple

Cola

Sweet Ginger Ale

Oolong Tea

Yame Tea

900

800

900

900

800

500

500

500

500

500

500

500

500

NON-ALCOHOL

BEER
サントリードラフトビール（日本）

コロナ・エキストラ (メキシコ)

ハートランドビール (日本)

Suntory Draft Beer ( JAPAN )

Corona ( MEXICO )

Heartland ( JAPAN )

900

950

950

COCKTAIL
ハイボール

白桃のベリーニ

ミモザ

自家製レモンサワー

アペロール スプリッツ

オペレーター

カルダモン ソーダ

フルーツサングリア

Whisky & Soda

Peach Bellini

Mimosa

Homemade Lemon Sour

Aperol Spritz

Operator

Cardamon Soda

Sangria

900

900

900

900

900

900

800

800

ALCOHOLWINE(ALCOHOL)

WHITE WINE
カリフォルニア ルーツ シャルドネ

イゲルエラ ブラン

本日の白ワイン

California Roots/Chardonnay

Higueruela Blanc / Sauvignon Blanc,Verdejo

Today is White Wine

900

1000

ASK

RED WINE
カリフォルニア ルーツ カベルネソーヴィニヨン

キャサリンヒルズ シラーズ

本日の赤ワイン

California Root/ Cabernet Sauvignon

Katherine Hills / Shiraz

Today is Red Wine

900

1000

ASK

ROSE WINE
カリフォルニア ルーツ ロゼ
California Root Rose / Zinfandel Syrah Merlot

900

SPARKLING WINE
カーサ ヴィットリーノ プロセッコ
Casa Vittorino Prosecco / Itary

800

LUNCH MENU


