

LUNCH MENU

NON-ALCOHOL

エルダーフラワー トニック Elderflower Tonic	900
アールグレイ レモンスカッシュ Earl Grey Lemon Soda	800
ピンクグレープフルーツクーラー Pink Grapefruit Cooler	900
アストリア ゼロトンド (スパークリング) Non Alcohol Sparkling Wine	900
ノンアルコールビール Non Alcohol Beer	800
クランベリー Cranberry	500
マンゴー Mango	500
グレープフルーツ Grapefruits	500
アップルジュース Apple	500
コーラ Cola	500
ジンジャーエール Sweet Ginger Ale	500
烏龍茶 Oolong Tea	500
八女茶 Yame Tea	500

WINE (ALCOHOL)

SPARKLING WINE

カーサ ヴィットリーノ プロセッコ Casa Vittorino Prosecco / Italy	800
--	-----

WHITE WINE

カリフォルニア ルーツ シャルドネ California Roots/Chardonnay	900
--	-----

イゲルエラ ブラン Higuera Blanca / Sauvignon Blanc, Verdejo	1000
--	------

本日の白ワイン Today is White Wine	ASK
--------------------------------	-----

RED WINE

カリフォルニア ルーツ カベルネソーヴィニヨン California Root/ Cabernet Sauvignon	900
--	-----

キャサリンヒルズ シラーズ Katherine Hills / Shiraz	1000
---	------

本日の赤ワイン Today is Red Wine	ASK
------------------------------	-----

ROSE WINE

カリフォルニア ルーツ ロゼ California Root Rose / Zinfandel Syrah Merlot	900
---	-----

ALCOHOL

BEER

サントリードラフトビール (日本) Suntory Draft Beer (JAPAN)	900
---	-----

コロナ・エキストラ (メキシコ) Corona (MEXICO)	950
---------------------------------------	-----

ハートランドビール (日本) Heartland (JAPAN)	950
---------------------------------------	-----

COCKTAIL

ハイボール Whisky & Soda	900
------------------------	-----

白桃のベリーニ Peach Bellini	900
--------------------------	-----

ミモザ Mimosa	900
---------------	-----

自家製レモンサワー Homemade Lemon Sour	900
----------------------------------	-----

アペロール スプリッツ Aperol Spritz	900
------------------------------	-----

オペレーター Operator	900
--------------------	-----

カルダモン ソーダ Cardamon Soda	800
----------------------------	-----

フルーツサングリア Sangria	800
----------------------	-----

表示価格は既に10%の税金を含んでおります。
Tax is included.